[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              20.04.2022 г.                               с. Сальское                                                      № 56
О  внесении изменений в постановление администрации Сальского сельского поселения от 15.02.2016 г. № 9 «Об утверждении реестра  добровольной пожарной дружины
Сальского сельского поселения»

В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории Сальского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сальского сельского поселения, администрация Сальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Сальского сельского поселения от 15.02.2016 г. № 9 «Об утверждении реестра добровольной пожарной дружины Сальского сельского поселения» (Реестр прилагается).
         1.1.Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции:
Приложение 1

к постановлению  администрации

Сальского сельского  поселения

№ 56  от 20.04.2022 г.

РЕЕСТР

 добровольной пожарной дружины

Сальского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя и отчество добровольного пожарного
	Дата, место рождения
	Адрес места постоянного или временного проживания
	Серия № паспорта Гражданина Российской Федерации, сведения о дате его выдачи и выдавшем его органе
	Контактная информация (№ телефона, электронной почты)
	Сведения об имеющемся образовании в области пожарной безопасности
	Информация об участии добровольного пожарного в тушении пожаров (участие/не участие)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Общественное учреждение «Добровольная пожарная дружина Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»

	1
	Губарь Виктор Сергеевич
	28.06.1953 г.р.Приморский край, г. Дальнереченск
	Российская Федерация, 692119, Дальнереченский район, с.Сальское, ул.Комсомольская, д.19
	0502 № 911139

Выдан

Дальнереченским ГОВД 30.06.2002г.
	Дом.тел.56-1-83

Сот. 89532132440
	Не имеет
	участие

	2
	Сухинин Сергей Семенович
	16.07.1958  г.
Приморский край, Дальнереченский район. с. Сальское
	Российская Федерация, 692119, Дальнереченский район, с.Сальское, ул. Восточная, д.10, кв.1
	0503 № 526673

Выдан

Дальнереченским ГОВД  Приморского края,

18.07.2003 г.
	Сот.89084549290
	Не имеет
	 участие

	3
	Соловьев Виталий Александрович
	23.07.1971 г.,

Приморский край, Чугуевский район, с.кокшаровка
	Российская Федерация, 692119, Дальнереченский район, с.Сальское, ул.Зеленая, д.14, кв.1
	0503 № 348875

Выдан Дальнереченским ГОВД

28.03.2003 г
	Сот.89243303539
	Не имеет
	участие

	4
	Ахметжанов Аркадий Александрович
	31.10.1974 г.,

Приморский край, Пожарский  район, с. Федосьевка
	Российская Федерация, 692119, Дальнереченский район, с.Сальское, ул. Комсомольмкая, д.23, кв.2
	0519 № 726430

Выдан УМВД России по Приморскому краю

06.11.2019 г
	Сот. 89532132440
	Не имеет
	участие

	5
	Слободнюк Александр Николаевич
	15.08.1959 г.,

Приморский край, г. Дальнереченск
	Российская Федерация, 692136, Дальнереченский район, с.Звенигородка, ул. Юбилейная, д.12, кв.2
	0503 № 887995
Выдан Дальнереченским ГОВД  приморского края
20.10.2004 г
	Сот.89244256759
	Не имеет
	участие

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава администрации
Сальское сельское поселение                                                                   В.С. Губарь
_1242627716.bin